
 
 
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 
RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2019 M. LAPKRIČIO 12 D. ĮSAKYMO NR. 1V-1147 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 
RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 2020–2022 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS 

PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2019 m. gruodžio 20 d. Nr. 1V- 1293 
Vilnius 

 
 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 7 straipsnio 6 dalies 
5 punktu bei Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 19 d. nutarimu Nr. 1029 „Dėl Lietuvos Respublikos 
ryšių reguliavimo tarnybos nuostatų patvirtinimo“, 28.6 papunkčiu, 

p a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 2020–2022 metų strateginį 
veiklos planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2019 m. 
lapkričio 12 d. įsakymu Nr. 1V-1147 „Dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 2020–
2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

Direktorius                     Feliksas Dobrovolskis 
 
  


